por bem, nos termos da Lei 10.520/02, ADJUDICAR-LHE os
itens do objeto licitado:

Adegaprime Comércio de Serviços Ltda – ME.
Rua José Augusto de Carvalho, 1.083, Sala 3, Centro.
Andradina – SP.

CNPJ (MF): 42.834.669/0001-29.
Itens: 57, 58 e 94.
Valor: R$ 9.888,00 (Nove mil,  oitocentos e oitenta e

oito reais).
Castilho – SP, 04 de abril de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2023
PREGÃO 04/2023

[...]

RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  os  itens  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

A B S Comércio de Toner e Papelaria Ltda – ME.
Rua Amazonas, 666, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 29.819.795/0001-46.
Itens: 59, 60 e 85.
Valor:  R$ 7.740,00 (Sete mil,  setecentos e quarenta

reais).

MH Comércio de Tecnologia e Equipamentos Ltda.
Rua Dom Pedro, 1.443, Bairro São Francisco.
Dracena – SP.
CNPJ (MF): 46.802.650/0001-51.
Itens: 42 e 95.
Valor: R$ 37.400,00 (Trinta e sete mil e quatrocentos

reais).

NBB Comércio de Equipamentos de Informática Ltda –
ME.

Rua Goiás, 862, Bairro Higienópolis.
Catanduva – SP.
CNPJ (MF): 10.820.186/0001-89.
Itens: 01 ao 41, 43 ao 56, 61 ao 84, 86 ao 93, 96 ao

110 e 111.
Valor: R$ 82.837,00 (Oitenta e dois mil, oitocentos e

trinta e sete reais).
Castilho – SP, 04 de abril de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2023
PREGÃO 04/2023

[...]

HOMOLOGAR,  os  itens  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

A B S Comércio de Toner e Papelaria Ltda – ME.
Rua Amazonas, 666, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 29.819.795/0001-46.
Itens: 59, 60 e 85.
Valor:  R$ 7.740,00 (Sete mil,  setecentos e quarenta

reais).

Adegaprime Comércio de Serviços Ltda – ME.
Rua José Augusto de Carvalho, 1.083, Sala 3, Centro.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 42.834.669/0001-29.
Itens: 57, 58 e 94.
Valor: R$ 9.888,00 (Nove mil,  oitocentos e oitenta e

oito reais).

MH Comércio de Tecnologia e Equipamentos Ltda.
Rua Dom Pedro, 1.443, Bairro São Francisco.
Dracena – SP.
CNPJ (MF): 46.802.650/0001-51.
Itens: 42 e 95.
Valor: R$ 37.400,00 (Trinta e sete mil e quatrocentos

reais).

NBB Comércio de Equipamentos de Informática Ltda –
ME.

Rua Goiás, 862, Bairro Higienópolis.
Catanduva – SP.
CNPJ (MF): 10.820.186/0001-89.
Itens: 01 ao 41, 43 ao 56, 61 ao 84, 86 ao 93, 96 ao

110 e 111.
Valor: R$ 82.837,00 (Oitenta e dois mil, oitocentos e

trinta e sete reais).
Castilho – SP, 04 de abril de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................